
ZARZĄDZENIE NR 36/2014 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie 

z dnia 4 sierpnia 2014 r. 

w sprawie powołania Komisji do opracowania dokumentacji, przygotowania ogłoszenia 

oraz umowy w celu wybrania najkorzystniejszej oferty na wynajem szatni 

ogólnodostępnej mieszczącej się w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii 

Skłodowskiej – Curie w Warszawie przy ul. Wawelskiej 15. 

Na podstawie § 6 pkt 6) Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – 

Curie oraz Zarządzenia Nr 82/2012 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej – Curie z dnia 8 listopada 2012 roku, w sprawie określenia szczegółowych 

zasad prowadzenia przetargów na sprzedaż lub oddania składników aktywów trwałych 

Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie innym podmiotom na 

podstawie umów prawa cywilnego, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję do opracowania dokumentacji, przygotowania ogłoszenia oraz umowy 

w celu wybrania najkorzystniejszej oferty na wynajem szatni ogólnodostępnej mieszczącej się 

w Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie przy  

ul. Wawelskiej 15 w składzie: 

1) Przewodniczący - Ryszard Olborski 

2) Sekretarz - Agnieszka Janson 

3) Członek - Radosław Bojanowski 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

DYREKTOR 

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej – Curie 

Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 

 


